5.3、产品投资前十项资产明细
	序号
	资产名称
	规模
	规模占比（%）

	[bookmark: _GoBack]1
	定期存款
	17843750.00 
	11.95%

	2
	农行优1
	6529875.00 
	4.37%

	3
	五资优1
	4401089.00 
	2.95%

	4
	19中国人寿
	3178325.09 
	2.13%

	5
	五资优2
	2795159.09 
	1.87%

	6
	华夏上证50ETF
	2756650.00 
	1.85%

	7
	长银优1
	1902793.00 
	1.27%

	8
	华泰柏瑞沪深300ETF
	1482043.70 
	0.99%

	9
	银行间14天质押式回购(EC00000552)
	1445218.00 
	0.97%

	10
	兴业银行优先股
	1385133.00 
	0.93%


注：本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产，不含现金及活期存款、7日内到期的定期存款。总资产包含应计利息、证券清算款和其他应收款项。其中，定期存款类资产（如有）规模合并计算，衍生品类资产（如有）规模以保证金合并计算。因末位数字四舍五入，可能存在尾差。
